



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO



PROTOCOLO DE ENTREGA

Proponente: ELIAS TEIXEIRA LEMOS ME
Endereço: TV CORONEL RAMIRO DUARTE - 647
Bairro: ANINGAL Cidade/UF: ALENQUER .UF: PA
CEP: 68 200 000
CNPJ / MF: 09.463.454/0001-73

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer transporte fluvial (passagem) de pacientes e acompanhantes, com Camarote equipados com oxigênio para transporte de pacientes em estado grave ou que necessitem de tratamento fora de domicílio - TFD , nos trechos ida Alenquer/Santarém e volta Santarém/Alenquer pela Secretaria Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal de Alenquer.

RECEBIDO: ____/____/____

ELIAS TEIXEIRA LEMOS ME

CNPJ 09.463.454/0001-73

ELIAS TEIXEIRA LEMOS • ME

CNPJ: 09.643.454/0001- 73



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO



Pag: 1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

Proponente: ELIAS TEIXEIRA LEMOS ME
Endereço: TV CORONEL RAMIRO DUARTE - 647
Bairro: ANINGAL Cidade/UF: ALENQUER .UF: PA
CEP: 68 200 000
CNPJ / MF: 09.463.454/0001-73

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer transporte fluvial (passagem) de pacientes e acompanhantes, com Camarote equipados com oxigênio para transporte de pacientes em estado grave ou que necessitem de tratamento fora de domicílio - TFD , nos trechos ida Alenquer/Santarém e volta Santarém/Alenquer pela Secretaria Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal de Alenquer

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM	10000,000	UNIDADE	47,00	470.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM				
02	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM/ALENQUER	10000,000	UNIDADE	47,00	470.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM / ALENQUER				
03	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	155,00	155.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM				
04	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	155,00	155.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM				
05	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM	2000,000	UNIDADE	47,00	94.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM				
06	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - SANTAREM/ALENQUER	2000,000	UNIDADE	47,00	94.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM				
07	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM	500,000	UNIDADE	260,00	130.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM				



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

08	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) BELEM/SANTAREM	500,000	UNIDADE	260,00	130.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM				
09	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	35,50	35.500,00
	Especificação : TRNSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER				
10	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	35,50	35.500,00
	Especificação : TRNSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER				
11	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	45,00	45.000,00
	Especificação : TRNSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER				
12	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	45,00	45.000,00
	Especificação : TRNSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER				

Condições de pagamento: A PRAZO

Validade da proposta: 90 Dias

Prazo da entrega: IMEDIATA

Valor por extenso: R\$ 1.859.000,00 - um milhão oitocentos e cinquenta e nove mil reais

Data: ____/____/____

ELIAS TEIXEIRA LEMOS ME
CNPJ 09.463.454/0001-73

ELIAS TEIXEIRA LEMOS - ME
CNPJ: 09.643.454/0001-73



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO



PROTOCOLO DE ENTREGA

Proponente: RUBENS V. AQUINO
Endereço: AV BENEDITO MONTEIRO - 28
Bairro: CENTRO **Cidade/UF:** ALENQUER .UF: PA
CEP: 68 200 000
CNPJ / MF: 05.059.387/0001-75

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer transporte fluvial (passagem) de pacientes e acompanhantes, com Camarote equipados com oxigênio para transporte de pacientes em estado grave ou que necessitem de tratamento fora de domicílio - TFD , nos trechos ida Alenquer/Santarém e volta Santarém/Alenquer pela Secretaria Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal de Alenquer.

RECEBIDO: ____/____/____

RUBENS V. AQUINO
CNPJ N° 05.059.387/0001-75

RUBENS V. AQUINO
CNPJ 05.059.387/0001-75



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Pag: 1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

Proponente: RUBENS V. AQUINO
Endereço: AV BENEDITO MONTEIRO - 28
Bairro: CENTRO **Cidade/UF:** ALENQUER .UF: PA
CEP: 68 200 000
CNPJ / MF: 05.059.387/0001-75

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer transporte fluvial (passagem) de pacientes e acompanhantes, com Camarote equipados com oxigênio para transporte de pacientes em estado grave ou que necessitem de tratamento fora de domicílio - TFD , nos trechos ida Alenquer/Santarém e volta Santarém/Alenquer pela Secretaria Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal de Alenquer_.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM	10000,000	UNIDADE	46,80	468.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM				
02	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM/ALENQUER	10000,000	UNIDADE	46,80	468.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM / ALENQUER				
03	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	155,00	155.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM				
04	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	155,00	155.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM				
05	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM	2000,000	UNIDADE	47,00	94.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM				
06	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - SANTAREM/ALENQUER	2000,000	UNIDADE	47,00	94.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM				
07	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM	500,000	UNIDADE	250,00	125.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

	<i>Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM</i>				
08	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) BELEM/SANTAREM	500,000	UNIDADE	250,00	125.000,00
	<i>Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM</i>				
09	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	35,00	35.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				
10	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	35,00	35.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				
11	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	45,00	45.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				
12	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	45,00	45.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				

Condições de pagamento: A PRAZO

Validade da proposta: 90 Dias

Prazo da entrega: IMEDIATA

Valor por extenso: R\$ 1.844.000,00 - UM MILHÃO OITOCENTOS E QUERENTA E QUATRO MIL REAIS

Data: ____/____/____

RUBENS V. AQUINO
CNPJ N ° 05.059.387/0001-75

RUBENS V. AQUINO
CNPJ 05.059.387/0001-75



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO



PROTOCOLO DE ENTREGA

Proponente: TR TRANSPORTE LTDA EPP
Endereço: AV BENEDITO MONTEIRO S/N
Bairro: CENTRO **Cidade/UF:** ALENQUER .UF: PA
CEP: 68 200 000
IPJ / MF: 15.186.189/0001-26

(O) A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer transporte fluvial (passagem) de pacientes e acompanhantes, com Camarote equipados com oxigênio para transporte de pacientes em estado grave ou que necessitem de tratamento fora de domicílio - TFD , nos trechos ida Alenquer/Santarém e volta Santarém/Alenquer pela Secretaria Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal de Alenquer

RECEBIDO: ____/____/____

João Vitor de Araújo
TR TRANSPORTE LTDA EPP
CNPJ Nº 15.186.189/0001-26



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

Pag: 1

Proponente: TR TRANSPORTE LTDA EPP
Endereço: AV BENEDITO MONTEIRO S/N
Bairro: CENTRO **Cidade/UF:** ALENQUER .UF: PA
CEP: 68 200 000
CNPJ / MF: 15.186.189/0001-26

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer transporte fluvial (passagem) de pacientes e acompanhantes, com Camarote equipados com oxigênio para transporte de pacientes em estado grave ou que necessitem de tratamento fora de domicílio - TFD , nos trechos ida Alenquer/Santarém e volta Santarém/Alenquer pela Secretaria Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal de Alenquer

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM	10000,000	UNIDADE	46,50	465.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM				
02	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM/ALENQUER	10000,000	UNIDADE	46,50	465.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM / ALENQUER				
03	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	150,00	150.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM				
04	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	150,00	150.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM				
05	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM	2000,000	UNIDADE	46,50	93.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM				
06	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - SANTAREM/ALENQUER	2000,000	UNIDADE	46,50	93.000,00
	Especificação : PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM				
07	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM	500,000	UNIDADE	240,00	120.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER-PA

	<i>Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM</i>				
08	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) BELEM/SANTAREM	500,000	UNIDADE	240,00	120.000,00
	<i>Especificação : PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM</i>				
09	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	30,00	30.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				
10	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	30,00	30.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				
11	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE SANTAREM/ALENQUER	1000,000	UNIDADE	40,00	40.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				
12	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE ALENQUER/SANTAREM	1000,000	UNIDADE	40,00	40.000,00
	<i>Especificação : TRANSPORTE VOLUMES TIPO MEDIO - SANTAREM/ALENQUER</i>				

Condições de pagamento: A PRAZO

Validade da proposta: 90 Dias

Prazo da entrega: IMEDIATA

Valor por extenso: R\$

1.796.000,00 (Um Milhão Setecentos e Noventa e Seis Mil Reais)

Data: ____/____/____

Thaiz Viciy de Faria
TR TRANSPORTE LTDA EPP
CNPJ Nº 15.186.189/0001-26



Pará
Governo Municipal de Alenquer

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011871	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM			
	RUBENS V. AQUINO	10.000,000	46,800	468.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	10.000,000	46,500	465.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	10.000,000	47,000	470.000,00
	Valores médios :		46,767	467.666,67
011872	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM/ALENQUER			
	RUBENS V. AQUINO	10.000,000	46,800	468.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	10.000,000	46,500	465.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	10.000,000	47,000	470.000,00
	Valores médios :		46,767	467.666,67
011873	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM			
	RUBENS V. AQUINO	1.000,000	155,000	155.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	1.000,000	150,000	150.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	1.000,000	155,000	155.000,00
	Valores médios :		153,333	153.333,33
011874	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/SANTAREM/ALENQUER			
	RUBENS V. AQUINO	1.000,000	155,000	155.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	1.000,000	150,000	150.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	1.000,000	155,000	155.000,00
	Valores médios :		153,333	153.333,33
011875	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM			
	RUBENS V. AQUINO	2.000,000	47,000	94.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	2.000,000	46,500	93.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	2.000,000	47,000	94.000,00
	Valores médios :		46,833	93.666,67
011876	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - SANTAREM/ALENQUER			
	RUBENS V. AQUINO	2.000,000	47,000	94.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	2.000,000	46,500	93.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	2.000,000	47,000	94.000,00
	Valores médios :		46,833	93.666,67
011877	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM			
	RUBENS V. AQUINO	500,000	250,000	125.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	500,000	240,000	120.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	500,000	260,000	130.000,00
	Valores médios :		250,000	125.000,00
011878	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) BELEM/SANTAREM			
	RUBENS V. AQUINO	500,000	250,000	125.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	500,000	240,000	120.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	500,000	260,000	130.000,00
	Valores médios :		250,000	125.000,00
011879	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO SANTAREM/ALENQUER			
	RUBENS V. AQUINO	1.000,000	35,000	35.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	1.000,000	30,000	30.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	1.000,000	35,500	35.500,00
	Valores médios :		33,500	33.500,00
011880	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO ALENQUER/SANTAREM			
	RUBENS V. AQUINO	1.000,000	35,000	35.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	1.000,000	30,000	30.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	1.000,000	35,500	35.500,00
	Valores médios :		33,500	33.500,00
011882	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE SANTAREM/ALENQUER			
	RUBENS V. AQUINO	1.000,000	45,000	45.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	1.000,000	40,000	40.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	1.000,000	45,000	45.000,00
	Valores médios :		43,333	43.333,33
011883	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE ALENQUER/SANTAREM			
	RUBENS V. AQUINO	1.000,000	45,000	45.000,00
	TR TRANSPORTE LTDA-EPP	1.000,000	40,000	40.000,00
	ELIAS TEIXEIRA LEMOS-ME	1.000,000	45,000	45.000,00
	Valores médios :		43,333	43.333,33



Pará
Governo Municipal de Alenquer

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
TR TRANSPORTE LTDA-EPP					
011871	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM	10.000,000	46,500	465.000,00	
011872	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM/ALENQUER	10.000,000	46,500	465.000,00	
011873	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM	1.000,000	150,000	150.000,00	
011874	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/SANTAREM/ALENQUER	1.000,000	150,000	150.000,00	
011875	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM	2.000,000	46,500	93.000,00	
011876	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - SANTAREM/ALENQUER	2.000,000	46,500	93.000,00	
011877	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM	500,000	240,000	120.000,00	
011878	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) BELEM/SANTAREM	500,000	240,000	120.000,00	
011879	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO SANTAREM/ALENQUER	1.000,000	30,000	30.000,00	
011880	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO ALENQUER/SANTAREM	1.000,000	30,000	30.000,00	
011882	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE SANTAREM/ALENQUER	1.000,000	40,000	40.000,00	
011883	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE ALENQUER/SANTAREM	1.000,000	40,000	40.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.796.000,00	
Total geral :				1.796.000,00	



Pará
Governo Municipal de Alenquer

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
011871	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - ALENQUER/SANTAREM	10.000,0000	46,767	467.670,00
011872	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(REDE) - TFD BARCO - SANTAREM/ALENQUER	10.000,0000	46,767	467.670,00
011873	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/ALENQUER/SANTAREM	1.000,0000	153,333	153.333,00
011874	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES(CAMAROTE)TFD BARCO/SANTAREM/ALENQUER	1.000,0000	153,333	153.333,00
011875	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - ALENQUER/SANTAREM	2.000,0000	46,833	93.666,00
011876	PASSAGEM FLUVIAL TFD (LANCHA) - SANTAREM/ALENQUER	2.000,0000	46,833	93.666,00
011877	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) SANTAREM/BELEM	500,0000	250,000	125.000,00
011878	PASSAGEM FLUVIAL SIMPLES TFD (REDE) BELEM/SANTAREM	500,0000	250,000	125.000,00
011879	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO SANTAREM/ALENQUER	1.000,0000	33,500	33.500,00
011880	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO MEDIO ALENQUER/SANTAREM	1.000,0000	33,500	33.500,00
011882	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE SANTAREM/ALENQUER	1.000,0000	43,333	43.333,00
011883	TRANSPORTE DE VOLUMES TIPO GRANDE ALENQUER/SANTAREM	1.000,0000	43,333	43.333,00
			Total :	1.833.004,00